
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 21,875.00 21,875.00 21,875.00 264,122.21 0.00 0.00456,000.00 78,184.71 534,184.71

00 - Sin SubProgrma 0.00 21,875.00 21,875.00 21,875.00 264,122.21 0.00 0.00456,000.00 78,184.71 534,184.71

000 - Sin Proyecto 0.00 21,875.00 21,875.00 21,875.00 264,122.21 0.00 0.00456,000.00 78,184.71 534,184.71

001 - Corporación 
Municipal

0.00 21,875.00 21,875.00 21,875.00 210,122.21 0.00 0.00330,000.00 69,184.71 399,184.71

000 - Sin Obra 0.00 21,875.00 21,875.00 21,875.00 210,122.21 0.00 0.00330,000.00 69,184.71 399,184.71

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

330,000.00 69,184.71 399,184.71 0.00 21,875.00 21,875.00 21,875.00 210,122.21 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 330,000.00 69,184.71 399,184.71 0.00 21,875.00 21,875.00 21,875.00 0.00 210,122.21 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00126,000.00 9,000.00 135,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00126,000.00 9,000.00 135,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 9,000.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 9,000.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 571,296.66 0.00 0.001,223,731.82 318,731.82 1,542,463.64

00 - Sin SubPrograma 0.00 0.00 0.00 0.00 571,296.66 0.00 0.001,223,731.82 318,731.82 1,542,463.64

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 571,296.66 0.00 0.001,223,731.82 318,731.82 1,542,463.64

001 - Tesoreria 0.00 0.00 0.00 0.00 303,629.99 0.00 0.00613,731.82 275,731.82 889,463.64

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 303,629.99 0.00 0.00613,731.82 275,731.82 889,463.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

613,731.82 275,731.82 889,463.64 0.00 0.00 0.00 0.00 303,629.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 297,000.00 27,000.00 324,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11420 11-001-01 10 1 Adicionales docentes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12420 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 250,731.82 250,731.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,727.81 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 260,731.82 0.00 260,731.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,402.18 0.00 0.00

002 - Presupuesto y 
Contabilidad

0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00126,000.00 9,000.00 135,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00126,000.00 9,000.00 135,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 9,000.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 9,000.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12410 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

003 - Administracion 
Tributaria

0.00 0.00 0.00 0.00 49,500.00 0.00 0.00112,000.00 8,000.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 49,500.00 0.00 0.00112,000.00 8,000.00 120,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 8,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 88,000.00 8,000.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

004 - Catastro 0.00 0.00 0.00 0.00 90,166.67 0.00 0.00210,000.00 15,000.00 225,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 90,166.67 0.00 0.00210,000.00 15,000.00 225,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 15,000.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,166.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 165,000.00 15,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,166.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

005 - Recursos Humanos 0.00 0.00 0.00 0.00 74,000.00 0.00 0.00162,000.00 11,000.00 173,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 74,000.00 0.00 0.00162,000.00 11,000.00 173,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,000.00 11,000.00 173,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 121,000.00 11,000.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 271,293.14 0.00 0.00609,000.00 43,500.00 652,500.00

00 - Sin SubPrograma 0.00 0.00 0.00 0.00 271,293.14 0.00 0.00609,000.00 43,500.00 652,500.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 271,293.14 0.00 0.00609,000.00 43,500.00 652,500.00

001 - Departamento de 
Justicia

0.00 0.00 0.00 0.00 43,433.34 0.00 0.0098,000.00 7,000.00 105,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 43,433.34 0.00 0.0098,000.00 7,000.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 7,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,433.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 77,000.00 7,000.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,433.34 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental

0.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.0098,000.00 7,000.00 105,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.0098,000.00 7,000.00 105,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 7,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 77,000.00 7,000.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

003 - Unidad Tecnica 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 185,359.80 0.00 0.00413,000.00 29,500.00 442,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 185,359.80 0.00 0.00413,000.00 29,500.00 442,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

413,000.00 29,500.00 442,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,359.80 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 324,500.00 29,500.00 354,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,359.80 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

05 - DESARROLLO Y ASISTENCIA 
SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 133,320.83 0.00 0.00294,000.00 21,000.00 315,000.00

00 - Sin SubPrograma 0.00 0.00 0.00 0.00 133,320.83 0.00 0.00294,000.00 21,000.00 315,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 133,320.83 0.00 0.00294,000.00 21,000.00 315,000.00

001 - Oficina de la Mujer 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.0098,000.00 7,000.00 105,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.0098,000.00 7,000.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 7,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 77,000.00 7,000.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

002 - Oficina de la Niñez 
y Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 42,320.83 0.00 0.0098,000.00 7,000.00 105,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 42,320.83 0.00 0.0098,000.00 7,000.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 7,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,320.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 77,000.00 7,000.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,320.83 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

004 - Oficina Técnico 
Agrícola/Ayudas 
Sociales

0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.0098,000.00 7,000.00 105,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.0098,000.00 7,000.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 7,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 77,000.00 7,000.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

2,582,731.82 461,416.53 3,044,148.35 0.00 21,875.00 21,875.00 21,875.00 0.00 1,240,032.84 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2019
Fecha Final: 31/8/2019
Ejercicio: 2019
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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